АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от г $ .  о / .  c W / £  № ё О /
город Тимашевск

О назначении лица, ответственного за работу в автоматизированной
системе «Единый реестр проверок» в администрации

муниципального образования Тимашевский район

В соответствии со статьей 133 Федерального закона от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон
троля», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015
года № 415 «О Правилах формирования и ведения Единого реестра проверок», в це
лях обеспечения внесения данных в автоматизированную систему «Единый реестр
проверок» (далее -  АС ЕРП) о проводимых при осуществлении муниципального
контроля проверках в администрации муниципального образования Тимашевский
район:

1. Назначить ответственным лицом по организации взаимодействия с
АС ЕРП в администрации муниципального образования Тимашевский район
начальника отдела информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район А.В.Мирончука.

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации
муниципального образования Тимашевский район А.В.Мирончуку получить
доступ администрации муниципального образования Тимашевский район к за
крытой части портала АС ЕРП.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Мелихова.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов